Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 581/UFFS/2014

RESULTADO PROVISÓRIO DOS INSCRITOS NAS MODALIDADES

ESPORTIVAS DO IV JUFFS DO CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Portaria

nº 271/GR/UFFS/2014, que institui os IV Jogos Universitários da Universidade Federal

da Fronteira Sul (IV JUFFS), torna público o resultado provisório dos inscritos por

modalidade esportiva no campus Realeza-PR.

1 Relação de Inscritos
Matrícula Nome Inscrição na Corrida Rústica

Atletismo - Feminino

1313410046 Andressa Carolina Rodrigues Não

1013410042 Angelica Binelo Werkhausen Sim

1113410002 Bruna Alice Martini Não

1213410040 Camila Boeira da Silveira Não

1113410020 Leideliane Kilian Não

1113530013 Luana Bombana Não

1123530005 Rayanne Ribeiro Não

Atletismo - Masculino

1023530001 Altamir dos Santos Corso Não

1113121082 Flavio Roberto Sokal Sim

1113201150 Jeraldi Hiroki Sim

1213803039 Joao Carlos Rossi Sim

1313803035 Willian Henrique Candido Moura Não

Basquetebol - Feminino

1413101001 Allyine Luana Wanessa Fank Andrade Sim

1213530031 Andressa Ferandin Zanon Não

1023530009 Carla Sordi Furlanetto Não

1313410015 Caroline Fernanda Hoenig Não

1323530004 Daniella Thais de Castro Bessani Não

1413530012 Gabrieli Americo da Silva Não

1023121006 Krystiane Katia Damim Sim

1323530003 Luana Carolina Bachmann Gregolin Não

1413410017 Patricia Daine Maioli Sim

1013410083 Sarajane Gurkevicz Marciniak Não

Basquetebol - Masculino

1313121011 André Salopata Não

1213121082 Christian Sossella Não

1113530033 Felipe Floss Não

1013410018 Gabriel Francisco Cerutti Bonatto Não

1313530029 Jean Lucas Cordeiro Não

1423101001 Juliano José Chaves Não

1313530013 Peter Daniel Cabral Lemonie Não

1113530034 Rodolfo Ramon Schiavini Não

1013530133 Rodrigo Stanislawski Não

Corrida Rústica - Feminino

1013121042 Dioni Angelin -

1313201023 Isabela Gomes -

1113201024 Karoline Ketlhyn Mroszkoski -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1113530006 Kimberli Barbosa -

1113201119 Rafaela Fassina Pazinatto -

1113121019 Vanessa Pagno -

Corrida Rústica - Masculino

1413803031 Danialison Salbego Gomes -

1113530021 Nelson Lima dos Santos Junior -

1413121017 Neomar Juliano Gabriel -

1313121004 Tony Franco Fogaça Pedroso -

Futsal - Feminino

1113410024 Aline Luiza Fuhr Não

1213121087 Andreia Cristiane Chrispim do Rosario Não

1313121016 Bruna Gonçalves Ayala Não

1313121001 Caila Luani Pivetta Não

1013410009 Cintia Mara Ansolin Não

1313410012 Claudineia Luana Wilhelm Não

1013201068 Jessica Pauletti Não

1013410025 Joseane Carla Schabarum Não

1413410022 Leonice Andreia Dornhauser Não

1113410006 Mayara Aparecida Heilmann Não

1213530015 Paloma Tomazi Sim

Futsal - Masculino

1213530025 Alison Rodrigues da Veiga Não

1213530050 Anderson Bedin Não

1013121033 Cleiton Jose Paz Não

1213121128 Diego Rodrigues Não

1013121049 Edson Frozza Não

1313530035 Erico Henrique de Castro Pereira Não

1313530011 Flavio Miguel Cancelier Soranso Não

1313530014 Joel Rodrigo Lovatel Não

1113201124 Lucas de Oliveira Tscha Não

1313201005 Rafael Cesca Alves Ferreira Não

1213530043 Rafael Pazinatto Não

1413101012 Raul Casarin Munhoes Não

Futebol de Campo - Masculino

1413101015 Alexandro Tonetto Não

1413803031 Danialison Gomes Sim

1413530024 Denilson Rosalez Soares Não

1113530011 Diego Fernando Calisto Não

1413530044 Emanuel de Arruda Pessatto Não

1413101033 Everton Lotici Caus Não

1413530009 Fabio Correa Não

1123530003 Guilherme de Araujo Bueno Não

1413101018 Guilherme Lotici Cauz Não

1413530022 Italo Kael Gilson Não

1413121008 Jeferson de Oliveira Não

1413121018 Joao Vitor Prates Não

1413121017 Neomar Juliano Gabriel Sim

1213530024 Pablo Nunes Honorio da Silva Não

1413121013 Rodolfo Xavier dos Santos Sim

1413121032 Ronaldo Cavali Não

1413121012 Uillian Ubinski Não

Futebol Digital e Virtual - Misto

1213530046 Alcione Santa Catarina Não

1213530036 Ana Cristina Duarte Rufatto Não

1213530029 Anderson Luiz Beltrame Sim

1213530040 Andre Luiz Kaczerski Não

1313530010 Emanuela Leite Não

1313530023 Everton Bruno Vissoto Não

1313530040 Fabiana Pavao da Silva Não

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1313530034 Jessica Ambrosini Cunha Não

1213530042 Rafael Henrique Fracaro Zago Não

1313530039 Raquel Aparecida Motta Dal Toe Não

Futebol 7 Society - Feminino

1013121152 Aline Dresch Bonfanti Não

1213410051 Amanda Karina Bonfanti Não

1313530009 Andressa Carine Dalmutt Não

1313530033 Bruna Carla Frozza Não

1313530036 Carina Breda Não

1313530006 Caroline Wurtzius Não

1013121222 Claudia Grzegozeski Não

1213410019 Everlin Massing Não

1313410031 Geisi Kelli da Silva Não

1213410016 Hanelise Cechinel de Liz Não

1313530024 Regiane Figueredo Ghisleri Não

1113530019 Renata Bonamigo Não

1413530028 Sarah Rickli de Oliveira Não

1113201168 Tatiana Fatima Palinski Não

Futebol 7 Society - Masculino

1213201018 Alexandre Belle Não

1413530050 Braion Gabriel Becher Não

1113530024 Cristian Cassio Bonfanti Não

1113530043 Dilencar Barichello Não

1313530012 Diogo Gasparin Prando Não

1013530145 Douglas Saggiorato Massotti Não

1113530036 Fernando Meireles da Silva Não

1013530112 Jeferson Scharone Moura Não

1313410013 Renan Santolin Não

1413530043 Robert Natalino das Chagas Não

1113530053 Sandro Eduardo Bonfanti Não

1013530136 Thiago Henrique Belle Não

1413530027 Weslin Nunes de Moraes Não

1013530095 William de Oliveira Não

Handebol - Feminino

1313530017 Ana Maria Zenckner Cardinal Não

1213410014 Andressa Karine Nodari Não

1313530050 Anne Caroline de Aguiar Pesenti Sim

1413530038 Bethania Emilia Madalosso Ruwer Não

1313530031 Bruna Rizzo Não

1413530041 Daniela Andrighi Não

1013201184 Jalande Jandara Muller Não

1113530040 Maiela Aparecida da Rosa Não

1313410024 Mariana Grisa Simonetti Não

1323410004 Mariluci dos Santos Fortes Não

1113410022 Saionara Bennemann Não

1413530051 Thais Helena Dreyer Não

Handebol - Masculino

1313530028 Artur Alexandre Antoniolli Não

1413530007 Bruno Luiz Cappellesso Não

1213530021 Diogo Cortese Foiato Não

1113530046 Emerson Longaretti Soares Não

1213530035 Evandro Milani Pretto Não

1413530030 Everton Svistalski Não

1413201019 Fabio Ribeiro Não

1123530004 Fernando Bernardo da Silva Não

1313530022 Guilherme Pinheiro Não

1313530030 Michel Fernando Fritz Não

1413530039 Samuel Volff Pereira Não

Voleibol - Feminino

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1113803025 Ana Claudia Pietta Não

1213201058 Andressa Schossler Lazarotto Não

1013410013 Daniela Menin Vichete Não

1213410025 Deisi Tonel Não

1413201016 Fabiana Aparecida da Silva Tonet Não

1213410042 Jessica Tolomeotti Não

1113121095 Katiane de Morais Gasperin Não

1013410077 Luciana Gibbert Não

1313530055 Marcela Luiza Godoy Não

1313530051 Najla Ibrahim Isa Abdel Hadi Não

1213201117 Rubia Corassa Não

1213803001 Sandy Pizatto do Nascimento Não

Voleibol - Masculino

1413803012 Bruno Faust Não

1213530034 Davi Fernando Alba Não

1223803004 Emerson Aparecido Sgarbossa Não

1213530044 Guilherme Augusto Vieira Não

1013530025 Jonas Bettanin Não

1213530017 Julio Cezar Juk Fischborn Não

1323410007 Kleyson Klenyr Linden Não

1413201022 Mauricio Kwiatkowski Gimenez Vera Não

1013530187 Mauricio Lotici Não

1413101017 Paulo de Tarso Ferreira dos Santos Não

1013530163 Rodolfo Backes dos Santos Não

1323530008 Rodolfo Neto Alves da Silva Não

Tênis de Mesa - Feminino

1413201030 Bruna Aparecida Garda Não

1013530143 Camila Paula Baron Não

1313101017 Dayane Leticia Sauer Não

1313803006 Elisandra Maria Moreira Não

1413410011 Eslen Giovana da Silva Cordeiro Sim

1213410029 Gabriella Thais Sandri Não

1213410015 Jessica Aparecida Saggiorato Chicoski Não

1413410023 Leticia Souza da Silva Não

Tênis de Mesa - Masculino

1213201077 Ederson Fernando Gregol Biazin Não

1213530011 Evandro de Oliveira Rodrigues Não

1313121031 Jademir Schinwelski Não

Xadrez - Feminino

1113121029 Alexandra Aparecida do Amaral Sim

1313201030 Aline Molossi Sim

1413530037 Bruna Kaczuk Refosco Não

1013201161 Charline Antunes Barbosa Não

1113201142 Daniela Pesenti Sim

1113121012 Francislainy Squena Não

1313201021 Gessica Diana Alves de Oliveira  Sim

1313201023 Isabela Gomes Não

1313410017 Luciana Correa Não

1313410036 Marilei de Fatima da Silva Não

1013201105 Mayza Izadora Lora Não

1013201135 Suzani Luza Nazario Não

1013410084 Thais Biasuz Não

1013410085 Thais Fernanda Ranzolin Zucchi Não

Xadrez - Masculino

1213121161 Anderson Pezzini Não

1013530178 Gustavo Antonio Boff Não

1313530027 Jose Carlos Gomes Demarchi Sim

1223201006 Luiz Antonio Bertassi Miranda Sim

1113201140 Mauricio Quoos Konzen Não

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

5

1113201131 Rafael dos Santos Carneiro Não

2 Os estudantes inscritos terão o prazo de 2 (dois) dias úteis para entrar com recurso, a

contar da publicação desse edital. Os pedidos de recurso devem ser encaminhados por e-

mail para seae@uffs.edu.br.

Chapecó-SC, 18 de setembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS